MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0232/ 2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887.

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

f:m 12 de fevereiro de 2020.

Com os nossos respeilosos cumprimentos. em resposta

ao Requerimento n° 0147/ 2020, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminhamos

a esse Legislativo a inclusa cópia da Certidão Atualiwda da Matrícula no 81.880 do 1°

Cartório de Registro de Imóveis de Araraquara, fornecida pela Secretaria Municipal do

Desenvolvimento Urbano.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 007 956/20201

...
I' ....
t'..
I,'
t • ...... ,,
<?

·~'
•'5;1

REPUDUCA fEDERATIVA

\; /00 llRASIL!

::~ ~: 1 ) \

' \ I
I :' \

'

\

I

(

I )

... . ,
;,
j ~ I

\~I :Ô J· , (

l ' \
r- '

. . '
~I 1

"

i'

'I . '·
\I~)

I
I'

i . '

i.....-, I ,·
'·

\I

(

I
J

/

( I

~ \

I
I

)

)

\.

I,

'

I 1° Oficial de Regis~o de Imóveis de Araraquàra - SP ·
Av. Brasil, 599 - CEP: 148ÓI-050 - AraraquJra- sJs-- Tel. : (16) 3301-0404 - E-mail: lriararaquara@uol.com.br

I
' '

. '

(

\ I \. I
\ ) \

; :==z~

\
ABABAQUABA

LIVRO N2 2 - REGISTRO GERAL '
.! - '

' \ ;
I
/ ~

lMOVEL: Are~/ lnsti tuciona1---do loteamento .- denominado RESibEN ...
CIAL ACAPUL~O, em Araraquara, com a Area de 23.257,02 ms2.,
que mede' 87 '55 metros pela Rua B; 14' 14 metros I em curva de
concordância de esquina desta com o Prolonga~ebto da Avenida
Engen,héiro P(rudente Fernandes Monteiro; 14,14 metros em curva
de; concord~n~ia de/ esquina desta com a Avenida A; 203,00 me­
tros pelo R~olongamento da Avenida Engenheiro Prudente Fer­
nandes Monteiro; ' 203,Q.b metros pela Avenidá A; 14,14 metros
em ~urva de concordância de esquina desta ~om o Prolopgament~
da Avenida Moacyr { Camar~o Barbosa; - 1~,14 metros em cprva de
concordância da e~quina do Prolongamento da Avenida Engenh~i-

' \ro Prudent~ Fernaddes Monteiro C0
1
m o íljrolongamento da Avenida

Moacyr Camargo Barbosa e 87,55 métros pelo Prolongamento da
Avenida Moacyr Camargo Báibosa. PROPRIETARIO:\ MUNICIPIO DE
ARARAQUARA, pessoa juridica de direito p

1
ublfco in~eq{o, com

Paço Municipal na rua J São Bento 11: J 840,- CGC/MF sob \ n.
45.276. / -10. REGISTRO ANTERIOR: R.l3/M.22.869. Arara-
quara, o de 1997. \' ' ' ' \._ ' : c::::~\ __ . --~::::::~---:-~r=:::i!~-

lo , no 2-l-8307
Av. 1 - em '{)5 de f1bvereir

1
o de 200~.

DES~FETAÇÃO I )

A~~ndendo requerimento de 15.01 . 2009 (microf. ~m
29.01.2009), procedo 1 esta para consignar que de
conformida~e com a Lei / Municiral n° 6.893, dr 05.lf.2008, o
imóvel te i ·transferido di. pla~~e. d~ bens : de us~ comum ~o
povo parf a classe dos bens dom1n1ca1s.

~-o~ .c ,...-·V) ~9~ PAULA ~ACOMAH SENGER

(

l. '·
}

\

-'
(

I
\__

I -

\.... Escr ve~te Autorizalla

MARCOS ROGÉRIO GUIDE L~I
Escrevente Auto rizildo

)
'\

'

\
)

)

\ /

Pag. : 001/002
Certidãb na última página

\

\

I

I
/

,,
'
\.

~i.
I

·• ' q
~ .

I I

~· ~ I

t
)\-)

I

'•
,I

11)

~
"' c:

"'' .,,
11)
·o;
~
§

"' -o
e-·
~-
"' a:
Q)
-o
:ll!c
o

to::
o
o

ex:
L(

<X
O"

c.c
I

(J
c
..... ..... .....

= -